

## Nabídkový rozpočet

		Údaje						
Ident	Kód položky	Popis položky	MJ	Výměra	J. cena	Cena	Hmotnost	
□		<b>SO_01: Sportovní hala - Vícepráce</b>				<b>5 166 210,00</b>	<b>3 489,01</b>	
□		<b>001: Zemní práce</b>				<b>935 439,00</b>	-	
SP	123 Cc0 080-006/00	Hloubení rýh šířky do 600 mm - hornina 3, množství do 100 m3	m3	127,800	435,50	55 657,00		
SP	123 Cc0 090-002/00	Příplatek k cenám hloubení rýh šířky do 600 mm za lepivost horniny - hornina 3	m3	89,460	123,40	11 039,00		
SP	123 Cc0 100-010/00	Hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm - hornina 3, množství do 100 m3 (severovýchodní část haly)	m3	242,800	269,21	65 363,00		
SP	123 Cc0 110-002/00	Příplatek k cenám hloubení rýh šířky přes 600 do 2 000 mm za lepivost horniny - hornina 3	m3	145,680	17,01	2 478,00		
SP	123 Cc0 040-012/00	Hloubení nezapažených jam a zářezů - hornina 3, množství přes 100 do 1 000 m3	m3	1 044,800	107,90	112 734,00		
SP	127 Cc0 040-002/00	Uložení sypaniny - na skládku včetně poplatku za uložení	m3	1 415,400	265,00	375 081,00		
SP	126 Ac0 040-030/00	Vodorovné přemístění výkopku po suchu - hornina 1 až 4, přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 415,400	131,60	186 267,00		
SP	126 Ac0 090-006/00	Nakládání, vykládání a překládání neulehlého výkopku - nakládání, množství přes 100 m3, hornina 1 až 4	m3	1 415,400	40,30	57 041,00		
SP	126 Ac0 010-002/00	Svislé přemístění výkopku - hornina 1 až 4, hloubka výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	1 415,400	49,30	69 779,00		
□		<b>002: Základy</b>				<b>1 765 697,00</b>	<b>3 476,12</b>	
SP	182 Eq4 010-026/00	Beton základových konstrukcí - beton železový (bez výztuže), prostředí běžné, třída B 20 (C 16/20)	m3	198,400	2 757,70	547 128,00	479,582	
SP	133 Cp1 010-004/00	Polštáře ztuhlé pod základy - z kameniva hrubého drceného, frakce 16 - 63 mm	m3	329,040	835,20	274 815,00	586,231	
SP	133 Cp1 010-006/00	Polštáře ztuhlé pod základy - ze šterkopisku tříděného	m3	197,424	663,80	131 050,00	382,945	
SP	182 R14 030-002/00	Bednění základových konstrukcí z vodostavebního betonu prostého nebo železového - plochy rovinné, zřízení	m2	162,800	480,50	78 225,00	0,755	
SP	133 Cp1 010-008/00	Polštáře ztuhlé pod základy - ze šterku frakce 0 - 128 (plocha haly)	m3	1 044,800	557,90	582 894,00	2 026,609	
SP	182 R14 030-004/00	Bednění základových konstrukcí z vodostavebního betonu prostého nebo železového - plochy rovinné, odstranění	m2	162,800	220,60	35 914,00		
SP	127 Cc0 050-002/00	Hutněné zásypy okolo objektu a v ploše - hrubý šterk - jáma, šachta, rýha nebo kolem objektů v těchto vykopávkách, se ztuhnutím	m3	1 899,400	60,90	115 671,00		
□		<b>009: Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>483 418,00</b>	-	
SP	180 Bz0 030-002/00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku - příplatek za každý další 1km (cena za další 4km)	t	184,800	205,70	38 014,00		
SP	182 Bq4 020-004/00	Bourání konstrukcí z betonu v hloubených vykopávkách-předpoklad výskytu původních zákládů - - beton prostý	m3	92,400	3 860,80	356 738,00		
SP	111 Ba0 010-002/00	Uložení sutí na skládku s hrubým urovnáním - bez ztuhnutí	t	184,800	320,50	59 228,00		
SP	111 Bz0 010-014/00	Vodorovné přemístění sutí na skládku - do 3000 m	t	184,800	159,30	29 438,00		
□		<b>043: Ocelové konstrukce</b>				<b>1 512 000,00</b>	<b>12,888</b>	
SP	267 Aa0 011	Zvýšení ceny ocelové kce o 12% oproti původní ceně k soutěži - 2 750 000,-Kč - Hala 2 Restaurace	kpl	0,120	2 750 000,00	330 000,00	2,634	
SP	267 Aa0 012	Zvýšení ceny ocelové kce o 12% oproti původní ceně k soutěži - 9 850 000,-Kč - Hala 1 Sportoviště	kpl	0,120	9 850 000,00	1 182 000,00	10,254	
□		<b>VRN: Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>469 656,00</b>	-	
ON	07	Zařízení staveniště	%	6,200	4 696 548,39	291 186,00		
ON	04	Mimostaveništní doprava	%	3,800	4 696 578,95	178 470,00		
						<b>5 166 210,00</b>	<b>3 489,01</b>	